DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBJETOS QUE CONTAM
HISTÓRIAS de autoria de LIZANDRA MORAES BATISTA LISBOA, LUIZ HENRIQUE
MARQUES DA SILVA, LAÍS WANDERLEY FELIPE, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31081

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31081